



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย
เรื่อง ประกาศเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา จะดำเนินการประกวดราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้าง จำนวน ๑ โครงการ คือ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางสายจำป่าหวาย-ถนนอุบลี หมู่ที่ ๘ เชื่อมหมู่ที่ ๙ ตำบลจำป่าหวาย โดยกำหนดราคากลาง ๕,๐๕๙,๙๒๖.๑๖ บาท (ห้าล้านห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบหกบาทสิบหกสตางค์) นั้น

เพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความโปร่งใส ตรวจสอบได้ และเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการดังกล่าว ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสมชาย ขวัญใจ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางสายจำป๋าวหาย-ถนนอุบลี หมู่ที่ ๘ เชื่อมหมู่ที่ ๙ ตำบลจำป๋าวหาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำป๋าวหาย/องค์การบริหารส่วนตำบลจำป๋าวหาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) หนา 10 ซม. 1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ลบ.ม.	933.900	511.70	477,876.63	1.3642	698.06	651,919.29
2		ตร.ม.	9,339.000	11.66	108,892.74	1.3642	15.90	148,551.47
3		ตร.ม.	9,339.000	32.00	298,848.00	1.3642	43.65	407,688.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางสายจำป่าหวาย-ถนนอุบลี หมู่ที่ ๘ เชื่อมหมู่ที่ ๙ ตำบลจำป่าหวาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	9,339.000	293.72	2,743,051.08	1.3642	400.69	3,742,070.28
5	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	382.000	210.50	80,411.00	1.3642	287.16	109,696.68
รวมราคากลาง								5,059,926.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางสายจำป่าหวาย-ถนนอุบลี หมู่ที่ ๘ เชื่อมหมู่ที่ ๙ ตำบลจำป่าหวาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย

(ลออ มหาวรรณศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พรชัย นามวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(รณเดช ยอดวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง